
 

 

UCHWAŁA NR VI/47/2024 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

Na podstawie art. 42 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799)  w zw. z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/148/2020 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 16 września 2020 r. w sprawie 

nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Szamotułach (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 7094) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Zakład działa na podstawie statutu Zakładu, zwanego dalej „Statutem”, ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej, zwanej dalej „ustawą” oraz innych aktów prawnych.” 

2) w § 12 pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) pracowników na samodzielnych stanowiskach pracy.”; 

3) w § 14. ust. 2 skreśla się zdanie 2 w brzmieniu: „ Kadencja Rady Społecznej wybranej w 2018r. zostaje 

przedłużona o jeden rok i będzie trwać 5 lat”. 

4) w § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Rachunkowość Zakładu prowadzona jest w oparciu o ustawę z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości oraz stosowne przepisy dotyczące zasad prowadzenia rachunkowości Zakładu.”; 

5) załącznik Nr 2 do Statutu otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Adam Woropaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 341



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 341


		2025-01-10T12:40:58+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




